3) Cena Díla nezahrnuje činnosti, které nelze od Zhotovitele spravedlivě očekávat a které svojí 

povahou nejsou předmětem této smlouvy o dílo. Cena rovněž nezahrnuje žádné spotřebiče.   

4) Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí zhotoviteli cenu plnění takto: 

a/ Zálohová platba ve výši 77.500,-  Kč (slovy: sedmdesát sedm tisíc pět set korun českých) 

bude Objednatelem uhrazena Zhotoviteli na základě zálohové faktury po instalaci Díla;  

b/ Doplatek ceny Díla ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) se zavazuje 

Objednatel uhradit Zhotoviteli na základě faktury, kterou Zhotovitel Objednateli vystaví 

bezprostředně po deinstalaci Díla, a to se splatností 15 dnů ode dne vystavení.  

5) Veškeré faktury budou mít náležitosti daňových dokladů podle zákona o DPH a platby budou